PAGE

[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.04.2015                                                                                                                                 № 208
с. Кривошеино
Томской области

В соответствие с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», и на основании Приказа Департамента по молодежной политике, физической культуре и спорту Томской области от 26.03.2010года №40 «Об утверждении Порядка финансирования  физкультурных мероприятий, спортивных мероприятий и организационно методических мероприятий, проводимых за счет средств областного бюджета»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить нормы расходов на обеспечение питанием участников физкультурных                     мероприятий, спортивных мероприятий, молодежных мероприятий (Приложение)

2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в сети Интернет.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования по вопросам ЖКХ, строительства, транспорта, связи, ГО и ЧС и социальным вопросам.

Глава Кривошеинского района
(Глава Администрации)                                                                                             А.В. Разумников
Михейлис Александр Николаевич
8(38251) 2 14 90
Прокуратура
Управление финансов

Кондратьев Д.В.
Администрация
Приложение

к Постановлению

№ 208 от 22.04.2015
Нормы расходов на обеспечение питанием участников физкультурных мероприятий,

спортивных мероприятий, молодежных мероприятий

	№
	Уровень физкультурных мероприятий,

спортивных мероприятий, молодежных
мероприятий

	Нормы

расходов в

рублях на одного

человека в день
	Продолжительность мероприятий в днях

	1
	Областные и межрайонные физкультурные

мероприятия, спортивные мероприятия,
молодежные мероприятия

	250руб.
	в соответствии с

положением о проведении мероприятия Департамента по молодежной политике, физической культуре и спорту Томской области и муниципальных образований и организаций Томской области

	2
	Межрегиональные и Всероссийские официальные физкультурные мероприятия, спортивные
мероприятия, молодежные мероприятия

	300 руб.
	в соответствии с

положением о проведении мероприятия Департамента по молодежной политике, физической культуре и спорту Томской области

	3
	Чемпионаты России, международные официальные физкультурные мероприятия, спортивные
мероприятия, молодежные мероприятия проводимые на территории Российской Федерации
	400руб.
	в соответствии с

положением о проведении мероприятия Департамента по молодежной политике, физической культуре и спорту Томской области и муниципальных образований

Об утверждении Порядка финансирования

физкультурных мероприятий, спортивных

мероприятий, молодежных мероприятий